
 

                                                  
ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Пустомитівського району Львівської області 

6-та сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 243-6/2017 

 

від 03 квітня 2017 року 

 

 

Про фінансування частини витрат  

на видання книги про історію села Чишки 

із сільського бюджету 

 

     Розглянувши звернення громадянки Тимчук У.П. щодо надання допомоги у 

виданні книги про історію села Чишки та заслухавши пропозиції голови комісії з 

питань бюджету, фінансів та планування соціально-економічного розвитку 

БабенкаІ.І., керуючись статтями 26, 64, 65  Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до статі 91 Бюджетного кодексу України, 

сільська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Скерувати кошти загального фонду сільського бюджету, що утворились у зв’язку 

із перевиконанням дохідної частини бюджету за І квартал 2017 року на 

фінансування частини витрат для видання книги про історію села Чишки  «Чишки: 

погляд крізь час» в сумі 30 тисяч гривень. 
 

2. Сільському голові укласти відповідну угоду із видавництвом на виконання 

відповідних послуг. 
 

3. Головному бухгалтеру сільської ради оплату проводити відповідно до підписаних 

актів виконаних робіт. 
 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань бюджету, 

фінансів та планування соціально-економічного розвитку 

 

 

 

Сільський голова                                               Керницький В.М.                                              


